
OKRESNÍ SOUD V TACHOVĚ 

náměstí Republiky 71 

347 30  Tachov 

 

17 Spr 170/2021   

                                               Změna rozvrhu práce pro rok 2021 

účinná od 1. 3. 2021 

 

 

str. 8 

v tabulce  
a) doplňuje se druhý řádek ve znění: 

1T  
Nt, Ntm 
Td 
 

- věci T  
- věci Nt a Ntm 
- věci Td 

Mgr. Petra Psohlavcová 
(Mgr. Miroslav Vajgant) 

 
- // - 

Alena Lešková 
Pondělí, úterý, pátek 
č. dv. 122 přízemí 

 
b) v (nové) čtvrté řádce ve třetím sloupci 
 
se nahrazuje text: „Mgr. Miroslav Vajgant“ novým zněním „Mgr. Petra Psohlavcová“. 

 

 

str. 9 

1. 
První věta předposledního odstavce „Věci jsou přidělovány automaticky v systému „ISAS“ rovnoměrně do senátů 8T a 9T – počínaje 8T“. se 
nahrazuje novým zněním: „Věci jsou přidělovány automaticky v systému „ISAS“ do senátů 1T (v rozsahu 100%), 8T (v rozsahu 100%) a 9T  
(v rozsahu 50%) – počínaje 1T.“ 



2. v posledním odstavci se před každý výraz „Mgr. Řezníčková“ nebo „Mgr. Řezníčkové“ doplňuje text: Mgr. Psohlavcová, resp. Mgr. Psohlavcové 
 
 

str. 10 

věta: „V případě pracovní pohotovosti Mgr. Michaely Řezníčkové bude o vazbách mladistvých rozhodovat Mgr. Miroslav Vajgant, nebo není-li to ze 
závažných důvodů možné, rozhoduje soudce zajišťující pohotovost v následujícím týdnu, pokud to nebude ze závažných důvodů možné, soudce 
zajišťující pohotovost v dalším týdnu, et cetera.“ se nahrazuje novým zněním: „V případě pracovní pohotovosti Mgr. Michaely Řezníčkové bude 
o vazbách mladistvých rozhodovat Mgr. Miroslav Vajgant, nebo není-li to ze závažných důvodů možné, Mgr. Psohlavcová, nebo není-li to 
závažných důvodů možné, rozhoduje soudce zajišťující pohotovost v následujícím týdnu, pokud to nebude ze závažných důvodů možné, 
soudce zajišťující pohotovost v dalším týdnu, et cetera.“  
 
 

str. 11 

celý odstavec Vedlejší agendy ve znění: 
- věci „Nt“, „NTm“  
- věci Nt (mimo pracovní pohotovost) vyřizují soudci Mgr. Řezníčková a Mgr. Vajgant – v poměru 1:1, rovnoměrně rotačním způsobem počínaje 
Mgr. Řezníčkovou 
- věci Ntm (mimo pracovní pohotovost) vyřizuje Mgr. Vajgant, v době jeho nepřítomnosti delší než týden pracovní pohotovost konající soudce. 
V případě pracovní pohotovosti Mgr. Řezníčkové bude rozhodovat soudce zajišťující pohotovost v následujícím týdnu, pokud to nebude ze 
závažných důvodů možné, soudce zajišťující pohotovost v dalším týdnu, et cetera. 
- věci Nt (pracovní pohotovost) vyřizují všichni soudci dle zvláštního rozpisu uloženého na správě soudu, a to střídavě po týdnu, věci Ntm (pracovní 
pohotovost) vyřizují všichni soudci dle zvláštního rozpisu uloženého na správě soudu, s výjimkou Mgr Řezníčkové, v případě její pracovní 
pohotovosti pak takovou věc bude rozhodovat Mgr. Miroslav Vajgant, nebo není-li to ze závažných důvodů možné, soudce zajišťující pohotovost 
v následujícím týdnu, pokud to nebude ze závažných důvodů možné, soudce zajišťující pohotovost v dalším týdnu, et cetera. 
- JUDr. Dvořáková, Mgr. Edlová, Mgr. Klein, JUDr. Kratochvílová, F. Kříž, JUDr. Kurz, Mgr. Mužíková, vyřizují věci „Nt“ a „Ntm“ pouze v rámci 
pracovní pohotovosti a za shora uvedených podmínek, „Nt“ a „Ntm“ návrhy na propuštění z vazby a ponechání ve vazbě ve stejné věci, ve které 
rozhodli v rámci pracovní pohotovosti o vzetí do vazby.                                                                                                                 
 „Td“  
- věci Td vyřizují soudci Mgr. Řezníčková a Mgr. Vajgant – v poměru 1:1, rovnoměrně rotačním způsobem počínaje Mgr. Řezníčkovou 
 
Se nahrazuje novým zněním: 
- věci „Nt“, „NTm“  



- věci Nt (mimo pracovní pohotovost) vyřizují soudci Mgr. Psohlavcová, Mgr. Řezníčková a Mgr. Vajgant – v poměru 2:1:2, rovnoměrně 
rotačním způsobem počínaje Mgr. Psohlavcovou 
- věci Ntm (mimo pracovní pohotovost) vyřizuje Mgr. Vajgant, v době jeho nepřítomnosti delší než týden Mgr. Psohlavcová, pokud to 
není ze závažných důvodů možné, pak pracovní pohotovost konající soudce. V případě pracovní pohotovosti Mgr. Řezníčkové bude 
rozhodovat soudce zajišťující pohotovost v následujícím týdnu, pokud to nebude ze závažných důvodů možné, soudce zajišťující 
pohotovost v dalším týdnu, et cetera. 
- věci Nt (pracovní pohotovost) vyřizují všichni soudci dle zvláštního rozpisu uloženého na správě soudu, a to střídavě po týdnu, věci Ntm 
(pracovní pohotovost) vyřizují všichni soudci dle zvláštního rozpisu uloženého na správě soudu, s výjimkou Mgr Řezníčkové, v případě 
její pracovní pohotovosti pak takovou věc bude rozhodovat Mgr. Miroslav Vajgant, nebo není-li to ze závažných důvodů možné, Mgr. 
Psohlavcová, pokud to není ze závažných důvodů možné, pak soudce zajišťující pohotovost v následujícím týdnu, pokud to nebude ze 
závažných důvodů možné, soudce zajišťující pohotovost v dalším týdnu, et cetera. 
- JUDr. Dvořáková, Mgr. Edlová, Mgr. Klein, JUDr. Kratochvílová, F. Kříž, JUDr. Kurz, Mgr. Mužíková, vyřizují věci „Nt“ a „Ntm“ 
pouze v rámci pracovní pohotovosti a za shora uvedených podmínek, „Nt“ a „Ntm“ návrhy na propuštění z vazby a ponechání ve vazbě 
ve stejné věci, ve které rozhodli v rámci pracovní pohotovosti o vzetí do vazby.                                                                                                                 
 
„Td“  
- věci Td vyřizují soudci Mgr. Psohlavcová, Mgr. Řezníčková a Mgr. Vajgant – v poměru 2:1:2, rovnoměrně rotačním způsobem počínaje 
Mgr. Psohlavcovou 
 
 
 

str. 16 

v tabulce se doplňuje poslední řádek ve znění: 

P a Nc jen v rámci 
pracovní pohotovosti 

Mgr. Petra 
Psohlavcová 

Petra Kuncová Denisa Čečová   

 
 
 

str. 17 

 
u věci „EPR“ 



se nahrazuje první věta: „Vyřizují vyšší soudní úřednice Miroslava Kočová (1/2), Petra Kuncová (1/6), Jana Tkáčová (1/6) a asistentka soudce Mgr. 
Jana Zálišová (1/6)“ novým zněním: „Vyřizují vyšší soudní úřednice Miroslava Kočová (1/3), Petra Kuncová (1/3), Jana Tkáčová (1/3)“ 
 
 
 

str. 18 

 
u věci „EXE-exekuce“ 
1. 
se nahrazuje druhá řádka: „Pověření exekutora k provedení exekuce vyřizují vyšší soudní úřednice Anna Mikušová (1/4), Zlata Švandová (1/4), Petra 
Kuncová (1/4) a Jana Tkáčová (1/4).“ novým zněním: „Pověření exekutora k provedení exekuce vyřizují vyšší soudní úřednice Petra Hiclová 
(1/2) a Kateřina Čáchová (1/2).“ 
2.  
V poslední řádce se nahrazují oba texty v závorce novým zněním: „(1/2)“ 
 

str. 21 
 
1. 
u Asistent soudce:                                       Mgr. Jana Zálišová 
 
vypouští se první, druhá a poslední řádka s textem: 
- rozhoduje a provádí úkony ve věcech „EPR“ včetně vyhotovení statistických listů (1/6) 
- ve věcech „EPR“ je pověřena vyznačováním právní moci a vykonatelnosti  
Zástup EPR – Miroslava Kočová, Petra Kuncová, Jana Tkáčová 
  
 
2. u Vyšší soudní úřednice:                      Petra Kuncová 
 
A) se vypouští  
a) 11. a 12. řádka ve znění: 
- je pověřena vydávat pověření soudního exekutora a pokyny soudnímu exekutorovi ve věcech „EXE-exekuce“ – mimo věcí, ve kterých je exekučním 
titulem exekutorský zápis a notářský zápis (1/4)                                            
 



b) poslední slovo ve znění: 
Mgr. Jana Zálišová 
 

B) se nahrazuje  

Ve stávající 18. řádce výraz v závorce novým zněním: „(1/3)“ 

 

str. 22 

A) u Vyšší soudní úřednice:                      Miroslava Kočová  
 
nahrazuje se  
1. ve třetí řádce údaj v závorce (1/2) novým zněním: „(1/3)“  
2. v poslední řádce text: Mgr. Jana Zálišová novým zněním: „zástup D – Kateřina Čáchová, Petra Hiclová“ 
 

 

B) u Vyšší soudní úřednice:                      Jana Tkáčová  
1) se vypouští  
a) 9. a 10. řádka ve znění: 
- je pověřena vydávat pověření soudního exekutora a pokyny soudnímu exekutorovi ve věcech „EXE-exekuce“ – mimo věcí, ve kterých je exekučním 
titulem exekutorský zápis a notářský zápis (1/4)                                            
b) poslední slovo ve znění: 
Mgr. Jana Zálišová 
 

2) se nahrazuje  

Ve stávající 16. řádce výraz v závorce novým zněním: „(1/3)“ 

str. 23 

A) u Vyšší soudní úřednice:                      Anna Mikušová  
 
vypouští se  



osmá a devátá řádka ve znění: - je pověřena vydávat pověření soudního exekutora a pokyny soudnímu exekutorovi ve věcech „EXE-exekuce“ – mimo 
věcí, ve kterých je exekučním titulem exekutorský zápis a notářský zápis (1/4)                                            
 
B) u Vyšší soudní úřednice:                      Kateřina Čáchová  
se doplňuje za pátou řádku text: 

- je pověřena vydávat pověření soudního exekutora a pokyny soudnímu exekutorovi ve věcech „EXE-exekuce“ – mimo věcí, ve kterých je 
exekučním titulem exekutorský zápis a notářský zápis (1/2)                                            
 

str. 24 

A) u Vyšší soudní úřednice:                      Petra Hiclová  
se doplňuje za pátou řádku text: 

- je pověřena vydávat pověření soudního exekutora a pokyny soudnímu exekutorovi ve věcech „EXE-exekuce“ – mimo věcí, ve kterých je 
exekučním titulem exekutorský zápis a notářský zápis (1/2)                                            
 
B) u Vyšší soudní úřednice:                      Zlata Švandová  
 
vypouští se  
osmá a devátá řádka ve znění: - je pověřena vydávat pověření soudního exekutora a pokyny soudnímu exekutorovi ve věcech „EXE-exekuce“ – mimo 
věcí, ve kterých je exekučním titulem exekutorský zápis a notářský zápis (1/4)                                            

 

str. 29 - 30 

 

u Přísedící Okresního soudu v Tachově 

se nahrazuje celý stávající text ve znění: 
 
 Senát 8 T - Mgr. Ing. Miroslav Vajgant                                                                           Senát 9 T - Mgr. Michaela Řezníčková 
 1)  Ing.  Bultas  Miroslav                                                                                                  1)  Bešťáková Dana                                                                                                                                              
 2)  Cibulková Vlasta                                                                                                         2) Boček Stanislav 
 3)  Veleta Jaroslav                                                                                                             3)  Dědová Jarmila        
 4)  Ebelová Věra                                                                                                               4) ing. Fojtíčková Stanislava 



 5)  Haas Petr                                                                                                                      5)  Koranda Martin 
 6)  Kuhn Štefan                                                                                                                  6)  Opavová Hana                      
7) Bc. Macák Jan                                                                                                                 7) Plaňanský Miroslav 
8) Roubalová Miluše                                                                                                           8)  Stuchl Václav 
9)  Růžičková Máša                                                                                                            9)  Ing. Ťupa Jiří                                                                                                                                                   
10)  Rýgl Rudolf                                                                                                                10) Veselá Věra 
11)  Stuchlová Monika                                                                                                      11)  Mgr. Aleš Dokoupil 
12)  Ing. Svoboda Vladimír                                                                                                 
                                                                                                                                              
Senát 4C - Mgr. Kateřina Edlová 
1) Honzíková Nina  
2) Kůs Bohumil 
3) Langmayer Josef 
4) Mucha Alexandr 
5)Vlasta Platzerová 
6) Věra Peštová 
 
Senát 19C – Mgr. Patrik Kurz 
1) Bitara Josef 
2) Brabcová Marcela 
3) Janochová Stanislava   
4) Pokorný Jaroslav 
5) Rozhoň Josef  
6) Sušanková Anna 
 
Novým zněním: 

 

Senát 1T – Mgr. Petra Psohlavcová 
1) Josef Bitara 
2) Vlasta Cibulková  
3) Petr Haas 
4) Věra Peštová 



5) Máša Růžičková 
6) Václav Stuchl 
7) ing. Jiří Ťupa 
8) Jaroslav Veleta 
 
 
Senát 8 T - Mgr. Ing. Miroslav Vajgant                                                                           Senát 9 T - Mgr. Michaela Řezníčková 
 1)  Ing.  Bultas  Miroslav                                                                                                  1)  Bešťáková Dana                                                                                                                                              
 2)  Ebelová Věra                                                                                                               2) Boček Stanislav 
3)  Kuhn Štefan                                                                                                                  3)  Dědová Jarmila        
4) Bc. Macák Jan                                                                                                                4) ing. Fojtíčková Stanislava 
5) Roubalová Miluše                                                                                                          5)  Koranda Martin 
6)  Rýgl Rudolf                                                                                                                   6)  Opavová Hana                      
7)  Stuchlová Monika                                                                                                         7) Plaňanský Miroslav 
8)  Ing. Svoboda Vladimír                                                                                                 8) Veselá Věra           
                                                                                                                                             9)  Mgr. Aleš Dokoupil                                                                                                                    
                                                                                                                
                                                                                                       
Senát 4C - Mgr. Kateřina Edlová 
1) Honzíková Nina  
2) Kůs Bohumil 
3) Langmayer Josef 
4) Mucha Alexandr 
5)Vlasta Platzerová 
 

Senát 19C – Mgr. Patrik Kurz 
1) Brabcová Marcela 
2) Janochová Stanislava   
3) Pokorný Jaroslav 
4) Rozhoň Josef  
5) Sušanková Anna 
 



 

Tato změna rozvrhu práce byla projednána se shromážděním soudců Okresního soudu v Tachově dne 26. 2. 2021. 

 

V Tachově dne 1. 3. 2021 

Mgr. Michaela Řezníčková 

Předsedkyně Okresního soudu v Tachově 

 

Tato změna rozvrhu práce byla vyhotovena ve dvou vyhotoveních, jedno vyhotovení je založeno u Okresního soudu v Tachově, druhé vyhotovení je založeno u Krajského soudu 
v Plzni.  

 

 


